
            SỞ Y TẾ PHÚ THỌ
TRUNG TÂM Y TẾ THANH THỦY 

          
             Số: 399/QĐ-TTYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Thủy, ngày 15 tháng  12  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt kết quả kỳ tuyển dụng viên chức

theo chỉ tiêu giường bệnh xã hội hóa năm 2023

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN THANH THỦY

           Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ
quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 6/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ 
Nội vụ ban hành quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi 
nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên 
chức; nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công 
chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

    Căn cứ Quyết định số 3474/QĐ-UBND ngày 31/12/2015 của Ủy ban nhân 
dân tỉnh Phú Thọ về việc giao quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm về tài chính và 
biên chế cho các cơ quan, đơn vị trực thuộc tỉnh Phú Thọ quản lý;

    Căn cứ Quyết định số 3064/QĐ-UBND tỉnh ngày 16/11/2017 của Uỷ ban 
nhân dân tỉnh về việc giao quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm về tài chính cho các 
cơ quan, đơn vị thuộc tỉnh Phú Thọ quản lý;

          Căn cứ Quyết định số 2975/QĐ-SYT ngày 13/7/2017 của Giám đốc Sở Y 
tế tỉnh Phú Thọ về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy và 
công chức, viên chức trong các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;
          Căn cứ Quyết định số 1207/QĐ-SYT ngày 26/12/2022 của Sở Y tế tỉnh 
Phú Thọ về việc giao chỉ tiêu Kế hoạch cho các đơn vị trực thuộc năm 2023;

     Căn cứ Quyết định số 903/QĐ-SYT ngày 07/8/2023 của Sở Y tế Phú Thọ 
về việc tuyển dụng viên chức theo chỉ tiêu giường bệnh XHH đối với Trung tâm Y 
tế huyện Thanh Thuỷ; 

    Căn cứ Quyết định số 375/QĐ- HĐTD ngày 27/11/2023 của Chủ tịch HĐTD 
Về việc Tổ chức phỏng vấn xét tuyển (vòng 2) kỳ tuyển dụng viên chức theo chỉ tiêu 
giường bệnh xã hội hóa năm 2023;

   Thực hiện  Kế hoạch số 95/KH-TTYT ngày 10/10/2023 của Trung tâm Y tế 
huyện Thanh Thuỷ về tuyển dụng viên chức theo chỉ tiêu giường bệnh XHH năm 2023;
           Xét Tờ trình số 38/TTr-HĐTD ngày 13/12/2023 của Hội đồng tuyển dụng về 
việc Đề nghị phê duyệt kết quả kỳ tuyển dụng viên chức XHH năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả kỳ tuyển dụng viên chức theo chỉ tiêu giường bệnh xã 
hội hóa năm 2023, Trung tâm Y tế huyện Thanh Thủy như sau:

- Tổng số thí sinh nộp phiếu đăng ký dự tuyển theo vị trí việc làm 19 thí sinh.



          - Tổng số thí sinh đủ điều kiện để tham dự xét tuyển vòng phỏng vấn (vòng 
2) kỳ tuyển dụng để kiểm tra năng lực theo vị trí việc làm 19 thí sinh.

- Tổng số điểm của thí sinh tham dự vòng phỏng vấn theo vị trí việc làm 
19/19 thí sinh.

(Có danh sách kèm theo)
- Tổng số thí sinh đủ điều kiện trúng tuyển theo vị trí việc làm 19 thí sinh:

(Có danh sách kèm theo)
Điều 2. Giao cho phòng Tổ chức Hành chính tham mưu Giám đốc Trung tâm 

Y tế thông báo tới các thí sinh đủ điệu kiện trúng tuyển có tên trong danh sách nêu 
tại Điều 1 hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng theo quy định.
         Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông, bà: Hội đồng tuyển 
dụng viên chức xã hội hóa năm 2023; Trưởng khoa, phòng liên quan và các ông, bà có 
tên tại điều 1 căn cứ Quyết định thực hiện./. 

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
 - Như Điều 3 (để T/ hiện);
- Sở Y tế (để B/cáo);
- Lưu: VT, HĐTD, TCHC.

Nguyễn Tiến Đoàn




		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-20T15:05:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Tiến Đoàn<dr.doan.pt@gmail.com> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-20T15:12:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN THANH THỦY<dr.doan.phutho@gmail.com> đã ký lên văn bản này!




